Inicio Pedidos de Verificagy Ajuda
Detalhes do PVL
1de3 [1v]
Data/Hora de Entrada Data/Hora de Saida Status
29/08/2024 17:21:21 Deferido (PVL-IF)
o 29/08/2024 17:19:42 29/08/2024 17:21:21 Em andlise (PVL-IF)
Dados Basicos T

29/08/2024 17:19:25 29/08/2024 17:19:40 Pendente de distribuicéo (PVL-IF)
Tipo de interessado: 28/08/2024 11:33:19 29/08/2024 17:19:25 Assinado pelo interessado
Municipio 27/08/2024 19:47:05 28/08/2024 11:33:19 Em preenchimento pelo interessado
Namero do Processo: 1de3 ‘
PVL02.001469/2024-21
Tipo de operagéo:
Operagéo Contratual In Retornar
Tipo de credor:
Instituicdo Financeira N
Status: Movimentagdes
Deferido (PVL-IF)

Vinculos
PVL: Processo: Situagao da divida:
PVL02.001469/2024-21
Dados Cronograma Operacdes Operacgdes Informacdes Declaragdo do Chefe Notas
Complementares Financeiro néo Contratadas Contratadas Contabeis do Poder Executivo Documentos Explicativas (1) Resumo

Movimentagdes

O total de amortizagdes ¢é diferente do valor da operacédo?

Sim Nao

Caso o total de amortizagdes seja diferente do valor da operagédo, deve ser informado o motivo da divergéncia na aba "Notas Explicativas".

Caso a operacéo tenha varios cronogramas, devera ser preenchido somente um cronograma consolidado, compativel com as informagdes da aba "Dados complementares".

Alteragdes no "Ano de inicio da operagdo” e no "Ano de término da operagao" devem ser realizadas na aba "Dados complementares”.

Preencher o cronograma com valores anualizados, em Real.

Gerar arquivo

Ano

2024
2025

2026

Total:

Contrapartida
0,00

0,00
0,00

0,00

Liberagoes
6.000.000,00
0,00

0,00

6.000.000,00

Amortizagcdo  Juros, demais encargos e comissoes

0,00 372.772,87
222.222,22 994.419,18
666.666,67 899.647,36
6.000.000,00 5.533.983,03

Total de reembolsos

372.772,87
1.216.641,40

1.566.314,03

11.533.983,03

Ilvo em 29/08/2024 17:21:21

Valor:

6.000.000,00

N° de contratos informados pelo credor: 1

Acessar area restrita

Ajuda

]
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2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

Total:

Contrapartida Liberagoes Amortizagcdo  Juros, demais encargos e comissoes Total de reembolsos
0,00 0,00 666.666,67 787.028,86 1.453.695,53
0,00 0,00 666.666,67 684.122,21 1.350.788,88
Movimentagdes
Ajuda
1de3
Data/Hora de Entrada Data/Hora de Saida Status

29/08/2024 17:21:21
29/08/2024 17:19:42
29/08/2024 17:19:25
28/08/2024 11:33:19
27/08/2024 19:47:05

29/08/2024 17:21:21
29/08/2024 17:19:40
29/08/2024 17:19:25
28/08/2024 11:33:19

Deferido (PVL-IF)

Em andlise (PVL-IF)

Pendente de distribuigao (PVL-IF)
Assinado pelo interessado

Em preenchimento pelo interessado

1de3
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